

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Теплоэнерго"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	60	60	0	19	28	13	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	71	71	0	30	28	13	0	0	0
из них женщин	20	20	0	8	12	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Ремонтно-эксплуатационный участок (Белгородская обл., г. Старый Оскол, ул. Ватутина, д. 83)																						
135	Каменщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135-1 (135)	Каменщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Каменщик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Кровельщик по рулонным кровлям 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

618	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Участок городских котельных (Белгородская обл., г. Старый Оскол, ул. Хмелева, д. 16)																						
301	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
302	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Участок сельских котельных (Белгородская обл., г. Старый Оскол, м-н Дубрава-3, д. 32)																						
329	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Ремонтно-строительный участок (Белгородская обл., г. Старый Оскол, ул. Ватутина, д. 83)																						
129	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
129-1 (129)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
103	Изолировщик на термоизоляции 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
103-1 (103)	Изолировщик на термоизоляции 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
103-2 (103)	Изолировщик на термоизоляции 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
103-3 (103)	Изолировщик на термоизоляции 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Цех тепловых сетей №1 (Белгородская обл., г. Старый Оскол, м-н "Интернациональный", ЦТП-3)																						
463	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Цех тепловых сетей №2 (Белгородская обл., г. Старый Оскол, м-н "Юность", ЦТП-14)																						
488	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
489	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Цех тепловых сетей №3 (Белгородская обл., г. Старый Оскол, м-н "Жукова", РДП)																						
515	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Цех тепловых сетей №4 (Белгородская обл., г. Старый Оскол, м-н "Солнечный", р-н ж/д 15, ЦТП 12/1)																						
539	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Начальник участка № 1 ЦТС (должность)		Папикян Александр Погосович (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Начальник участка № 2 ЦТС (должность)		Трубников Александр Владимирович (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Начальник участка № 3 ЦТС (должность)		Яковлев Андрей Евгеньевич (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Начальник участка № 4 ЦТС (должность)		Потапов Валерий Павлович (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Начальник ЭТЦ (должность)		Сенчуков Виктор Владимирович (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Начальник ЮО (должность)		Фарафонова Юлия Сергеевна (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Начальник Отдела Сбыта (должность)		Парьева Лариса Анатольевна (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Главный бухгалтер (должность)		Амрахова Ирина Владимировна (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Начальник ЦТАИ (должность)		Бакланов Александр Егорович (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Начальник УСК (должность)		Король Михаил Викторович (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Начальник РЭУ (должность)		Семенов Юрий Константинович (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Начальник Химцеха (должность)		Пунга Людмила Ивановна (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Начальник УГК (должность)		Бочаров Владимир Алексеевич (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Серова Елена Васильевна (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4765 (№ в реестре экспертов)		Озерова Ольга Анатольевна (Ф.И.О.)	11.11.2022 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------------------	----------------------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Теплоэнерго"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Ремонтно-эксплуатационный участок (Белгородская обл., г. Старый Оскол, ул. Ватутина, д. 83)</i>					
135(135-1). Каменщик 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
137. Каменщик 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
138(138-1). Кровельщик по рулонным кровлям 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
144(144-1; 144-2). Маляр 4 разряда	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
140. Штукатур 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
142. Штукатур 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
151(151-1). Бетонщик 5 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Котельная Жилого массива (Белгородская обл., г. Старый Оскол, ул. Восточная, д. 1а)</i>					
251. Электрогазосварщик 6 разряда	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	Снизить уровень воздействия вредного фактора	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
<i>Котельная Юго-Западного района (Белгородская обл., г. Старый Оскол, пр. Комсомольский, д. 9)</i>					
<i>Участок городских котельных (Белгородская обл., г. Старый Оскол, ул. Хмелева, д. 1б)</i>					


Участок сельских котельных (Белгородская обл., г. Старый Оскол, м-н Дубрава-3, д. 32)					
Ремонтно-строительный участок (Белгородская обл., г. Старый Оскол, ул. Ватушина, д. 83)					
103(103-1; 103-2; 103-3). Изолировщик на термоизоляции 4 разряда	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
Цех тепловых сетей №1 (Белгородская обл., г. Старый Оскол, м-н "Интернациональный", ЦТП-3)					
Цех тепловых сетей №2 (Белгородская обл., г. Старый Оскол, м-н "Юность", ЦТП-14)					
Цех тепловых сетей №3 (Белгородская обл., г. Старый Оскол, м-н "Жукова", РДП)					
Цех тепловых сетей №4 (Белгородская обл., г. Старый Оскол, м-н "Солнечный", р-н ж/д 15, ЦТП 12/1)					
Котельная (Белгородская обл., Старооскольский р-н, с. Монаково, ул. Центральная, д. 51а)					
Химический цех (Белгородская обл., г. Старый Оскол, ул. Восточная, д. 1а)					
228. Лаборант 5 разряда	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
229(229-1; 229-2; 229-3). Лаборант химического анализа 4 разряда	Усовершенствовать систему вентиляции	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
Служба транспорта и механизмов (Белгородская обл., г. Старый Оскол, ул. Ватушина, д. 83)					
178. Водитель автомобиля 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума			

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда (должность)		Савельева Ирина Викторовна (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Начальник ОДС (председатель проф-кома) (должность)		Канайчев Дмитрий Анатольевич (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Начальник ПТО (должность)		Выхристюк Дмитрий Геннадьевич (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Начальник КЖМ (должность)		Овчаров Владимир Михайлович (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Начальник КЮЗР (должность)		Зиновьева Юлия Викторовна (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Начальник РСУ (должность)		Зуев Михаил Леонидович (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Начальник участка № 1 ЦТС (должность)		Папикян Александр Погосович (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Начальник участка № 2 ЦТС (должность)		Трубников Александр Владимирович (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Начальник участка № 3 ЦТС (должность)		Яковлев Андрей Евгеньевич (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Начальник участка № 4 ЦТС (должность)		Потапов Валерий Павлович (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Начальник ЭТЦ (должность)		Сенчуков Виктор Владимирович (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Начальник ЮО (должность)		Фарафонова Юлия Сергеевна (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Начальник Отдела Сбыта (должность)		Парьева Лариса Анатольевна (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Главный бухгалтер (должность)		Амрахова Ирина Владимировна (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Начальник ЦТАИ (должность)		Бакланов Александр Егорович (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)
Начальник УСК (должность)		Король Михаил Викторович (Ф.И.О.)	11.11.22г. (дата)

Начальник РЭУ (должность)	 (подпись)	Семенов Юрий Константинович (Ф.И.О.)	11.11.22 (дата)
Начальник Химцеха (должность)	 (подпись)	Пунга Людмила Ивановна (Ф.И.О.)	11.11.22 (дата)
Начальник УГК (должность)	 (подпись)	Бочаров Владимир Алексеевич (Ф.И.О.)	11.11.22 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Серова Елена Васильевна (Ф.И.О.)	11.11.22 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4765 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Озерова Ольга Анатольевна (Ф.И.О.)	11.11.2022 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------------------	----------------------

